FEBRIVM.

| | |
|--|-----------------------|
| <i>Heliotropij seminis grana quatuor hora una ante accessionem pota.</i> | Ad diuturnas febres. |
| <i>Galli senis ius Dioscoridis modo paratum potum.</i> | |
| <i>Agaricum baustum.</i> | |
| <i>Vinum melitites baustum, ubi uentriculus magna imbecillitate labore.</i> | Ad hepicias. |
| <i>Hyosciami tria, uel quatuor folia pota.</i> | Ad febrium circuitus. |
| <i>Sinapi cibis infersum.</i> | |
| <i>Smyrnij semen potum.</i> | |
| <i>Piper bhibitum.</i> | |
| <i>Ruta pota.</i> | |
| <i>Sagapenum baustum.</i> | |
| <i>Anthemis clymate infusa.</i> | |
| <i>Polygoni succus hora ante accessionem sumptus.</i> | |
| <i>Quinquefolij folia ex dulci aqua, aut diluto uino cum exiguo pipere bibita.</i> | Ad eticam. |
| <i>Portulaca tum uentriculi osculo, tū hypocundrijs illita.</i> | Ad febrium algores. |
| <i>Piper baustum.</i> | |
| <i>Agaricum drachmæ pondere sumptum.</i> | |
| <i>Aristolochia rotunda ante accessionem bibita.</i> | |
| <i>Abrotanum ex oleo inunctum,</i> | |
| <i>Calaminthæ decoctum potum.</i> | |
| <i>Panace Herculeum illitum.</i> | |
| <i>Smyrnij semen, & radix ex mulso pota.</i> | |
| <i>Pyrethrum inunctum.</i> | |
| <i>Laser cum pipere, & thure ex uino baustum.</i> | |
| | Conyzæ |

T V M O R V M P R A E T E R N A T V R A M.

- Conyzæ ex oleo inuncta.
Coris semen cum pipere haustum.
Buglossi radix cum semine bibita.
Periclymeni semen ex oleo inunctum.
Ad pestilentes febres.
Myrrhis bis uel ter qualibet die ex uino pota.
- T V M O R V M P R A E T E R
N A T V R A M.
- Ad inflammations.
Harundinum uirentia folia tusa illita.
Glandes intritæ, & illitu apposite.
Rhois semen ex aqua illitum.
Lupinorum farina, cum polenta, & aqua imposta.
Vmbilici Veneris succus circumlitus.
Plantago emplastry modo imposta.
Asphodeli radix cum polenta adhibita.
Acetum in succidis lanis, aut spongijs impositum.
Rhaponticum cum aceto illitum, ubi diutius perseuera
uerit inflammatio.
Pulegium cum polenta illitum.
Tusculaginis folia contrita, & ex melle imposta.
Parthenium emplastry modo impositum.
Lonchitis altera imposta.
Cannabis sylvestris radix emplastry modo adhibita.
Polygonon illitum.
Tribuli fructus cataplasmatis additus.
Xyridis radix ex aceto imposta.
Achillea illita.
Helxine cataplasmatis addita.
Lichen herba adhibita.
Verbenaceæ supine folia illita, ubi inflammatio diu
tius perseuera.
Papaueris folia, una cum calycibus illita, uel calyces
tantum cum polenta adhibiti.
Hyoscyami semen, & folia imposta.
Mandragore recentia folia cum polenta illita.
Bryonie radix ex uino decocta adhibita.
Sambuci, ebuliq; prætenera folia cum polenta illita.
Indicum illitum rumpit.
Triticei furfures acerrimo aceto elixi impositi.
Triticei polleni ex hydrelao, uel aqua mulsa illitus.
Triticeus panis ex aqua mulsa decoctus, & herbis ad
idem conferentibus additus, & impositus.
Sesamum illitum.
- Ad carbunculos.
Ligustri folia imposta.
Pix liquida ex melle, & uua pessa illita emarginat,
disrumpitq;.
Cupressi folia trita, & imposta.
Sabinæ folia ex uino illita carbunculos circumscribunt.
Oliue maturæ arefactæ illitæ emarginant.
Nucum iuglandium ueterum nuclei peruncti.
Columbinum finum cum melle, & lini semine subacti.
Erui farina emplastry modo imposta.
Lupinorum farina ex aceto adhibita.
Brasica cum sale illita rumpit.
Nasturtium impositum.
Porrum cum sale appositum.
Panaces Herculeum illitum.
Coriandrum cum pessa uua ex melle impositum.
- Laserpitiij liquor inunctus.
Tithymali caracie lac illitum.
Vua pessa à nucleis repurgata, & cum ruta imposta.
Ad furunculos & tubercula.
Fermentum triticeum impositum.
Helxine illita.
Sal cum uua pessa, aut suillo adipe, aut melle impositum.
Hastrulæ regie radix in fece uini decocta, illita.
Ephemeris folia ex uino cocta, & imposta.
Utriusque urticæ folia illita.
Leontopodij radix suspensa.
Cucumeris sylvestris radix cum resina terebinthina
imposta.
Scammoniae succus cum melle, aut oleo illitus.
Mori radicis liquor illitus.
Thapsiæ succus ex melle illitus.
Pycnocomi folia inuncta.
Sandaracha cum adipe imposta.
Astus lapis liquida pice, aut resina terebinthina exce
ptus, illitus.
Cimolia terra ex aceto illita.
- Ad gangrenas.
Rhois folia ex aceto, & melle illita.
Punicorum succus inunctus.
Nucum iuglandium ueterum nuclei peruncti.
Ficulnei cineris lixiuū spongiis exceptū et impositum.
Loliacea farina cum sale, & raphano cataplasmatis
addita.
Cicerum farina cum hordeo, & melle adhibita.
Lentes cum ferula campana, rosaceo, siccis rofis, ma
licorio, & salsa aqua illita.
Erui farina illita.
Brasica elixa cum melle, cataplasmatis addita.
Bulbi per se, & cum melle impositi.
Laserpitiij liquor illitus, loco prius scalpello exciso.
Galiopsis folia, semen, succus, & caulis, ex aceto
imposta.
Verbasci florem aureum ferentis folia adhibita.
Tithymali caracie lac impositum.
Bryonie radix, fructus, & folia cum sale illita.
Vua pessa à nucleis repurgata, & cum sale imposta.
- Ad erysipelas, & sacros ignes.
Crocum illitum cum refrigerantibus.
Cupressi folia per se, & cum polenta imposta.
Rhamni folia illita.
Ligustri folia adhibita.
Rosæ illitæ.
Acaciae succus inunctus.
Oleæ sylvestris folia contrita, et imposta.
Myrti folia cum omphacino oleo, aut exiguo rosaceo,
et uino illita.
Menstruus mulierum sanguis circumlitus.
Caprarum montanarum finum ex uino, uel aceto deco
ctum impositum.
Vrine humane sedimentum inunctum.
Lentes cum meliloto, siccis rofis, rosaceo, et mali
corio adhibita.
Malua ex oleo decocta, et illita.
Brasica utraque incisa, et cum polenta emplastry mo
do imposta.
Portulaca cum polenta cataplasmatis addita.
Plantago illita cum cimolia, & ceruſa.

ζ Intubi

T V M O R V M P R A E T E R N A T V R A M.

- Intybi radix, & folia cumpolenta imposta.
 Isatidis folia illita.
 Acinos cataplasmatis addita.
 Rute succus cum aceto, cerusa, & rosaceo inunctus.
 Coriandrum cum pane, polentaue illitum.
 Lilij folia ex aceto illita.
 Tussilaginis folia trita, ex melle imposta.
 Parthenium cum floribus emplastri modo impositum.
 Polygonum illitum.
 Anchusa radix cum polenta adhibita.
 Lycopsis radix cum polenta imposta.
 Rubi Idei flos illitus.
 Helxine imposta.
 Quinquefolij radix decocta cataplasmatis indita.
 Verbenaca recta ex aceto inuncta.
 Papaveris uascula concisa cum polenta imposta.
 Solani hortensis folia cum polline polentæ illita. Quin et eiusdem succus inunctus.
 Mandragoræ radix ex aceto illita.
 Cicutæ succus inunctus.
 Umbilici Veneris succus circumlitus.
 Psyllium, & eius spissamentum inunctum.
 Lens palustris illita.
 Ricini folia ex aceto illita.
 Semperiuum maius inunctum.
 Stratiotes imposta.
 Acetum circumlitum.
 Rubigo ferri illita.
 Chalcitis inuncta.
 Sal cum aceto, aut hyssopò illitum.
 Ad herpetas.
 Acaciæ succus inunctus.
 Myrti folia cum omphacino oleo, aut exiguo rosaceo ex uino imposta.
 Oleæ sylvestris folia contrita, & imposta.
 Caprarum montanarum fimum ex uino, uel aceto decoctum illitum.
 Lentis cum fertula campana, rosaceo, siccis rosis, & malicorio cataplasmatis indita.
 Helxines succus cum ceruſa inunctus.
 Plantago imposta.
 Chelidonium maius ex uino illitum.
 Rubi folia illita.
 Solani hortulani succus cum ceruſa, rosaceo, & argenti ſpuma illitus.
 Ad epinietydas.
 Ouillum, caprilliumue fimum ex aceto illitum.
 Brasica concisa cum polenta imposta.
 Plantago quoquo modo adhibita.
 Cucumeris folia cum melle inuncta.
 Porri folia cum Rhoe obfoniorum cataplasmatis indita.
 Absinthium cum aqua illitum.
 Coriandrum cum passa uua, & melle impositum.
 Viscum in splenio adhibita.
 Heliotropij semen illitum.
 Vua passa a nucleis repurgata, cum ruta imposta.
 Ad strumas.
 Iridis Illyricæ radix cocta, & illita.
 Pix liquida cum farina hordeacea, & pueri impubis urina decocta, illita.
 Ficus ſiccæ cocta, & imposta.
- Grossi coctæ & illite.
 Viperinæ carnes coctæ, & in cibum sumptæ.
 Mustellæ sanguis inunctus.
 Asinini unguis ciuis ex oleo maceratus illitus.
 Bubulum ſimum è bubis herbas paſcentibus sumptum illitum.
 Hordei farina cum pice, et impubis pueri urina excepta imposta.
 Loliacea farina cum ſimo columbino ex uino decocta, adhibita.
 Fabarum farina cum melle, et foeno græco illita.
 Lens in aceto cum meliloto decocta, illita.
 Lupinorum farina ex aceto inuncta.
 Rumex decoctus circumlitus.
 Plantago cum ſale imposta, uel radix collo ſuspensa.
 Sinapi cum sulphure illitum.
 Nasturtium ex muria inunctum.
 Piper cum pice imposta.
 Coriandrum cum fabæ lomento adhibitum.
 Galbanum illitum.
 Aparine cum axungia inuncta.
 Melisophylli folia cum ſale cataplasmatis addita.
 Althea ex uino, uel aqua mulsa decocta, imposta.
 Quinquefolij radix decocta, ac concisa adhibita.
 Laserpitij liquor ex cera illitus.
 Umbilici uenenis succus circumlitus.
 Mandragoræ recentia folia cum polenta imposta.
 Semperiuum tertium impositum.
 Galiospis folia, caulis, ſemen, et ſuccus cataplasmatis indita.
 Pseudobunii rami quaterni ex aqua poti illiti.
 Adiantum impositum.
 Fornaceæ testæ toſtæ ex cerato illite.
 Capparis radix, et folia trita et imposta.
 Ad panos.
 Oleæ sylvestris folia cum melle inuncta.
 Ficus ſiccæ cocta, et illite.
 Bubulum ſimum ex paſciens ſumptum impositum.
 Lupinorum farina ex aceto adhibita.
 Atriplex tam crudum, quam coctum illitum.
 Plantago cum ſale imposta.
 Bulbi elixi cum polenta, et ſuillo adipe illiti.
 Isatidis folia imposta.
 Eryngium adalligatum.
 Abrotanum cum farina hordeacea, & hydrel eo subacta illitum.
 Acinos herba imposta.
 Panacis Asclepij flores, & ſemē cataplasmatis indita.
 Coriandrum cum fabæ lomento appositum.
 Ammoniacum inunctum.
 Onobrychis concifa, & emplastri modo imposta.
 Gladioli superior radix, cum loliacea farina, et dulci aqua illita.
 Psyllium ex rosaceo, aceto, aut aqua impositum.
 Mandragoræ folia recentia adhibita.
 Galiospis folia, caulis, ſuccus, et ſemen illita.
 Personatae radix cum axugia ſuo ſuper folio imposta.
 Pycnocomum adhibitum.
 Conyzæ emplastri modo imposta.
 Vini ſæ illita.
 Ad tumores diſcutiendos.
 Canceris fluuiatiles impositi.

Lini

TVMORVM PRAETER NATVRAM.

- Lini semen illitum.
 Foeni græci farina cataplasmatis addita.
 Capparis radix, & contusa folia imposta.
 Smyrnij radix illita.
 Ammoniacum inunctum.
 Buphthalmi folia, & flores cera excepta, & imposta.
 Mandragoræ recentia folia cum polenta illita.
 Galiopsis folia, caulis, succus, & semen adhibita.
 Aegilops imposta.
 Diphryges cum resina terebinthina, aut cerato.
 Pyrites lapis illitus.
 Alabastites lapis erematus, resina, aut pice exceptus.
 Cimolia terra illita.
 Ad scirrum.
 Taurinus sanguis cum polenta illitus.
 Bubulum simum ex pascuis assumptum ex aceto illitum.
 Loliacea farina cum fino columbino in uino decocta.
 Lini semen cum nitro, & lixiuio ferculæ cineris de-
 coctum.
 Hydropiper illitum.
 Cannabis sylvestris radix imposta.
 Ad carcinomata.
 Cancrorum fluiatilium cinis cum melle decoctus, &
 illitus.
 Irionis semen tritum, & impositum.
 Vtraque urtica adhibita.
 Galiopsis folia, caulis, succus, & semen imposta.
 Ad tumores in uniuersum.
 Suillus adeps illitus.
 Brasica utraque concisa, cum polenta imposta.
 Cucurbita imposta.
 Xanthij semen illitum.
 Bulbi elixi cum polenta, & adipe suillo illiti.
 Lini semen cataplasmatis inditum.
 Foeni græci semen illitum.
 Cæpa decocta, & cum passa uua, & fico adhibita.
 Narcissi radix illita.
 Bryoniae radix ex uino decocta, & imposta.
 Ixatidis folia applicata.
 Smyrnij radix illita.
 Tragoriganum cum polenta impositum.
 Mentha cum polenta cataplasmatis addita.
 Amaraci folia cum cera coacta, & illita.
 Daucus illitum.
 Libanotis radices emplastri modo imposta.
 Nigella ex aceto inuncta.
 Horminum ex aqua illitum.
 Buphthalmi flores cera subacti.
 Althea decocta imposta.
 Cannabis sylvestris radix emplastri modo adhibita.
 Anagyris folia illita.
 Polygonon cataplasmatis inditum.
 Xyridis radix ex aceto inuncta.
 Helxine imposta.
 Quinquefolij radix decocta emplastri modo.
 Verbenacæ supinæ folia imposta.
 Psyllium ex rosaceo, acetone, aut aqua illitum.
 Ephemeris folia ex uino decocta, illita.
 Cyrtis folia cum pane inter initia imposta.
 Cucumeris agrestis radix cum polenta imposta.
 Chamaesyces rami triti, & impositi.
 Pycnocomi semen cum polenta illitum.
- Indicum inunctum.
 Vini sex cruda per se, uel cum myrto illita.
 Ad steatomata.
 Chrysanthemi flores cum cerato triti, & impositi.
 Ad meliceridas.
 Rumex cum rosaceo, & croco illitus.
 Melilotus ex aqua inuncta.
 Vua passa à nucleis expurgata trita, cum ruta im-
 posta.
 Ad tumores ex iectu.
 Brasica concisa cum polenta imposta.
 Cucurbita emplastri modo illita.
 Hydropiper impositum.
 Thymus, Thymbragi illita.
 Ad fugillata.
 Caseus recens illitus.
 Succida lana oleo, acetone perfusa.
 Fabarum farina ex melle, & foeno græco.
 Lupinorum farina imposta.
 Raphanus ex melle.
 Allii cinis ex melle.
 Sinapi illitum.
 Hydropiper impositum.
 Ptarmica cum floribus illita.
 Bulbi per se, aut ex ovi uitello.
 Rhaponticum ex aceto.
 Aloë ex melle.
 Laserpitij liquor illitus.
 Absinthium ex melle.
 Aqua maris calida fotu adhibita.
 Hyssopum ex feruenti aqua.
 Calamintha ex uino.
 Amaraci siccata folia ex melle.
 Cuminum erraticum commansum ex melle, & passa
 uua illitum.
 Ammi ex melle.
 Acetum ex melle.
 Thapsie succus, & radix cum thuris, & cere & equa
 li portione duabus tantum horis imposta, & subin
 de marina aqua fotu adhibita.
 Bryonia ex oleo decocta quousque liquefcat.
 Sal ex melle inunctum.